relacionados directamente con el objeto. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y 

el presente instrumento. Capital: El capital social 

es de pesos Seiscientos Cuarenta y Cinco Mil 

($.645000.00), representado por Seiscientas 

Cuarenta y Cinco (645) acciones, de pesos Mil 

($.1000.00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y 

con derecho a un voto por acción. Suscripción: 

1) ERICA SOLEDAD CARRANZA, suscribe la 

cantidad de 215 acciones 2) KARINA ELIZABE-

[...]

de sus cuotas sociales por parte de las socias 

María Grasia Fedi de Barbieri, DNI 93.675.049 

y María Gracia Barbieri, DNI 13.821.854, y refor-

ma de cláusula 4ª del contrato social, quedando 

redactado como sigue: Cláusula Cuarta: El capi-

tal social se fija en la suma de pesos dieciocho 

mil ($ 18.000) dividido en ciento ochenta (180) 

cuotas sociales de pesos cien ($100) cada una, 

que los socios suscriben de la siguiente mane-

ra: María Gracia Barbieri la cantidad de noventa 

(90) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) cada 

una y María Grasia Fedi de Barbieri la cantidad

[...]

en Mza 8 – Lote 6 S/N. Country Fincas del Sur I, 

ciudad de Córdoba. Con motivo de las cesiones 

descriptas se modifica la Cláusula 4º del con-

trato social, quedando redactada como sigue: 

Cláusula Cuarta: El capital social se fija en la 

suma de pesos dieciocho mil ($ 18.000) dividi-

do en ciento ochenta (180) cuotas sociales de 

pesos cien ($100) cada una, que los socios sus-

criben de la siguiente manera: María Gracia Bar-

bieri la cantidad de ciento setenta y cinco (175) 

cuotas sociales de pesos cien ($ 100) cada una 

y Andrea Inés Grassino la cantidad de cinco (5) 

cuotas sociales de pesos cien ($100) cada una. 

El capital se encuentra totalmente integrado”.

1 día - Nº 617566 - $ 18213 - 1/9/2025 - BOE

MAX SEG SRL

[...]

de febrero de 2025, de la sociedad denominada 

SOLATEC S.A. se resolvió aumentar el capital 

social y como consecuencia de ello reformar 

el artículo cuarto del estatuto social el que en 

lo sucesivo quedará redactado de la siguiente 

manera: “ ARTICULO 4°: El capital social es de 

PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL 

DOCE ($657.404.012.-) REPRESENTADO POR 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLO-

NES CUATROCIENTOS CUANTRO MIL DOCE 

(657.404.012) ACCIONES ORDINARIAS, NOMI-

NATIVAS, NO ENDOSABLES DE VALOR NO-

MINAL UN PESO ($1.-) CADA UNA DE ELLAS 

Y CON DERECHO A UN VOTO POR ACCION.-

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Sesenta Mil (660000) representado 

por 660 acciones de valor nominal Mil (1000.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) GUSTAVO RAFAEL ALIAGA 

SAUMA, suscribe la cantidad de 330 acciones. 

2) RODRIGO CARRILLO, suscribe la cantidad

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cincuenta Mil (650000) representa-

do por 100 acciones de valor nominal Seis Mil 

Quinientos (6500.00) pesos cada acción, ordina-

rias, nominativas, no endosables de clase B, con 

derecho a 1 voto.Suscripción: 1) SEBASTIAN 

FEDERICO OLIVA, suscribe la cantidad de 50 

acciones. 2) LUCIANO EZEQUIEL OLIVA, sus-

cribe la cantidad de 50 acciones. Administración: